
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 449

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  54   Del  25-08-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  PER  URGENTE RIPARAZIONE DELLA

FIAT  PUNTO AK288BN IN USO AL GRUPPO COMUNALE ECO=
VOLONTARI

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 25-08-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 54 del 25-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

- Dato atto che il  Gruppo Comunale Ecovolontari ha in uso una Fiat
Punto targata AK288BN utilizzata per lo svolgimento dei compiti di
istituto;

- Dato atto che tale veicolo  e' stato concesso in comodato d'uso
gratuito al Comune di Folignano dalla ditta Picenambiente S.p.A. con
stipula di apposito contratto allegato al presente atto.

- Dato atto che il citato autoveicolo necessita di un intervento
urgente  di riparazione consistente nella sostituzione del motorino
tergicristallo,  delle spazzole tergivetro e relativa manodopera;

- Visto il preventivo prot.   del 23/07/2020 della ditta ELETTRO4  con
sede in Via dei Gorghi 12 ad Ascoli Piceno

-  RISCONTRATA la regolarità contributiva come da DURC Online
protocollo INAIL_23293917  con validità fino al 20/11/2020 ;

-  Viste le leggi 267/2000 e 127/1997;

-  Visto  il  Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e
dei servizi;

-  Visto  lo  statuto  comunale  ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

-  Visto  il  D.Lgs  25  Febbraio  1995,  n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

Di far effettuare un   intervento di riparazione della  Fiat Punto
targata AK288BN,  alla ditta ELETTRO4  con sede in Via dei Gorghi 12
ad Ascoli Piceno;

Di impegnare le somma totale di Euro 223,69 ( Iva Compresa ) con
imputazione al sul Cap. 1583 Art. 4 del bilancio 2020;

Di precisare che l'affidamento di cui al presente atto viene
effettuato in deroga a quanto stabilito dall'art. 40 comma 2 del D.Lvo
50/2016 ricorrendo l'ipotesi di cui all'art. 50 comma 1 lett. c) del
medesimo D.Lvo 50/2016;

Dare atto che alla liquidazione delle somme dovute si procederà
mediante apposito atto di liquidazione, dietro presentazione di
regolare fattura.

CIG: Z702DF6494

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 25-08-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 54 del 25-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DETERM. UFFICI VIGILI n. 54 del 25-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 54 del 25-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


